
 

Keväinen retki 

Jänissaareen 
    

Nauti keväisestä luonnosta, tule vieraaksemme ItäNauti keväisestä luonnosta, tule vieraaksemme ItäNauti keväisestä luonnosta, tule vieraaksemme ItäNauti keväisestä luonnosta, tule vieraaksemme Itä----rajalle!rajalle!rajalle!rajalle!    

    Karjalaisen luonnon avarat järvi- ja metsämaisemat tarjoavat puitteet 
elämykselliselle kevättalven luontoretkelle. Kimaltavat hanget, hiljaisuus 
ja poskia lämmittävä kevättalven aurinko vievät irti arjesta. 
 

Ryhmä saapuu Möhkön kylään, jossa varustaudutaan retkeen ja 
käydään läpi retken ohjelma. Möhköstä siirrytään moottorikelkkojen 
rekikyydillä Nuorajärven ikiaikaiseen Jänissaareen. Matkaa kertyy 
kymmenisen kilometriä. Matkan aikana ihastellaan talvisia maisemia. 
 

Jänissaaressa ryhmää odottaa luontoleiri, jonka varustuksena ovat kota 
ja lämmin jurttateltta. Leirissä nautitaan maukas erälounas, jonka 
jälkeen oloudutaan eräelämään. Päivän aikana halukkailla on 
mahdollisuus kokeilla lumikenkäilyä, koiravaljakkoajelutusta tai 
pilkkimistä. Tahti on rauhallinen ja jos haluaa voi vaikka ottaa nokoset 
tulen humistessa kamiinassa. Ohjelman lomassa herkutellaan 
muurinpohjaletuilla nuotiokahvin kera. 
 

Päivän päätteeksi palataan takaisin Möhkön kylään. 
 

Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko: 
87,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa 8-12 hlöä  
69,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa 13-16 hlöä  
 

Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. 
 

Retken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika on    sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.  
Ohjelma tulee kuitenkin aloittaa aamupäivällä. 
 

Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto: siirtymisineen n. 6-7 h.  
    

Hinta sisältääHinta sisältääHinta sisältääHinta sisältää edellä mainitun ohjelman tarjoiluineen ja opastuksineen, 
vastuuvakuutuksen ja alv:n 9-23 %.  
    

Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:    
1.2-20.3.2012, retken toteutuksessa jää- ja säävaraus!  
Kelien kestäessä retkiä toteutetaan myös myöhemmin keväällä. 
 

Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset:     
Möhkön Manta puh. 040 861 6373 
mohkonmanta@luukku.com 
 

Palveluntarjoaja pidättää itsellään oikeuden  
mahdollisiin muutoksiin.  

 
 


